
D E C R E T O   Nº  3.130/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeiran-
tes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

D E C R E T A

Art. 1° - Fica nomeado o servidor público ISAIAS 
GOMES DA SILVA JUNIOR, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, 
portador da Carteira de Identidade RG nº 5.942.800-4/SSP/PR, inscrito no 
CPF sob nº 120.893.158-06, em substituição ao servidor público Fernando 
Henrique Ferreira Franco, como Coordenador da Unidade de Controle In-
terno, nos termos do § 2º, do art. 15, da Lei nº 2.576/2005, de 
13/09/2005. 

Art. 2º - Ficam mantidos como membros da Uni-
dade de Controle Interno os servidores públicos Rosicleide Inforzato e Jo-
sé Marcio Urbano. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 03 de abril de 2019. 

        Lino Martins 
          Prefeito Municipal 


